
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 611
від 27 серпня 2024 року

м. Львів
Про надання згоди на безоплатну
 передачу транспортного засобу
 Львівському військово-медичному
 клінічному центру Державної 
прикордонної служби України

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 6 Закону України «Про 
передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 
режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указом Президента України від      
24 лютого 2022 року № 64/2022  (зі змінами) «Про введення воєнного стану в 
Україні»; беручи до уваги листи КНП ЛОР «Львівська обласна клінічна 
психіатрична лікарня» від 17 травня 2024 року № 1040/01.4.19, Львівського 
військово-медичного клінічного центру Державної прикордонної служби 
України від 16 серпня 2024 року № 06.2/4955-24-Вих; враховуючи висновок 
постійної комісії з питань правоохоронної, антикорупційної діяльності та 
військових формувань, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатну передачу зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Львівської області з балансу 
комунального некомерційного підприємства Львівської обласної ради 
«Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» в державну власність на 
баланс Львівському військово-медичному клінічному центру Державної 
прикордонної служби України транспортного засобу марки TOYOTA LAND 
CRUISER, 2022 року випуску, номер кузова JTERB71J50F021176.

2. Управлінню майном спільної власності обласної ради та комунальному 
некомерційному підприємству Львівської обласної ради «Львівська обласна 
клінічна психіатрична лікарня» забезпечити передачу майна, зазначеного в 
пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань 
правоохоронної, антикорупційної діяльності та військових формувань                    
(Н. Сумало) та з питань комунального майна.

Заступник голови Юрій ХОЛОД


